

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Robert Pasik
?upnicza 25a/21
03-821 Warszawa (Po) (POLONIA)

Intestatario documento

Robert Pasik
Zupnicza 25a/21
03-821 Warszawa (EE) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 876/IT	Pagamento carta di credito (Stripe)	Valuta EUR	Data doc. 10-03-2025
Codice cliente 000000000113671	Partita IVA PL 00000000000	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU PEPE JEANS PM542298ESSENTIALPOLO 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8447166427777	2,000	17,28000		17,28000	34,56
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU PEPE JEANS PM542298ESSENTIALPOLO 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8447166428101	2,000	17,28000		17,28000	34,56
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL TIMBERLAND TB0A2BRN 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 194115645529	2,000	14,15000		14,15000	28,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL GUESS JEANS M1R137I3Z11 95% COTONE,5% VISCOSA made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 7618483103083	4,000	11,11000		11,11000	44,44
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO WRANGLER 112365465 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 5401139375062	2,000	13,17000		13,17000	26,34
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO WRANGLER 112365465 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 5401139375178	2,000	13,17000		13,17000	26,34
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND POLO USF175 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031909500	2,000	13,90000		13,90000	27,80
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND POLO USF175 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8100031909456	2,000	13,90000		13,90000	27,80
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO L NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695473	2,000	7,05000		7,05000	14,10
POLO MANICHE CORTE UOMO GRIGIO XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480695480	2,000	7,05000		7,05000	14,10
TELO MARE DONNA ROSSO TRUSSARDI TRU2MTW01F 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6302, Ean: 8057587074698	2,000	11,16000		11,16000	22,32
COSTUME BIKINI DONNA NERO FILA FAW0732 18% Elastan, 82% Poliammide made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 4067777021252	1,000	24,78000		24,78000	24,78
COSTUME PARTE SOTTO DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WBT23 15% ELASTAN,85% POLIAMMIDE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283331014	1,000	6,61000		6,61000	6,61
COSTUME PARTE SOPRA DONNA NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL20WTP13 18% ELASTAN,82% POLIAMMIDE made in: UKR, hscode: 6211, Ean: 8059395459315	1,000	12,24000		12,24000	12,24
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM20741 80% Cotone, 20% Poliestere made in: IND, hscode: 6110, Ean: 8720638000358	1,000	28,37000		28,37000	28,37
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL TIMBERLAND TB0A2BR3 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 196010121474	2,000	14,74000		14,74000	29,48
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000		20,00000	20,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	4,02000		4,02000	4,02

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Robert Pasik

?upnicza 25a/21

03-821 Warszawa (Po) (POLONIA)

Intestatario documento

Robert Pasik

Zupnicza 25a/21

03-821 Warszawa (EE) - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 876/IT	Pagamento carta di credito (Stripe)	Valuta EUR	Data doc. 10-03-2025
Codice cliente 000000000113671	Partita IVA PL 00000000000	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 30

Totale righe 426,16	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 93,76	Totale documento €	519,92
Dettaglio Pagamenti	Carta di Credito \	10-03-2025	519,92		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 426,16	% 22,00	Imposta in € 93,76		
Nostra banca	Firma per Accettazione				